SERVIZIO SANITARIO REGIONALE
EMILIA-ROMAGNA
dgferada Unitd Sanineia Locake delly Fovegna

U.O. Programmazione e Controllo di Gestione

TEMPI DI ATTESA

Confronto gen - giu 2022 e 2023

Tempi di Attesa per Gruppo di Interventi (criteri Regione Emilia Romagna) - PRESIDIO

INDICATORE: Indice di Performance per gli Interventi Chirurgici identificati dalla Regione Emilia Romagna

Data Ultimo Aggiornamento: 03/01/24

Nome Report: TDA_00_Azienda_criteriRer

CRITERI: l'indicatore di Performance (%TDA entro classe) ¢ il risultato del Tempo di attesa (differenza tra Data Ammissione e Data di prenotazione escluse le gg di sospensione) per ogni tipo di
intervento: per la chirurgia dei Tumori <= 30 gg con la sola eccezione del Tumore alla Prostata per cui si fa riferimento alle classi di priorita assegnate dal chirurgo, per la chirurgia della protesi d'Anca <=
180 gg e per tutti gli altri interventi entro le classi di priorita assegnate dal chirurgo.

Il Tempo di Attesa calcolato come differenza tra Data Ammissione e Data di prenotazione escluse le gg di sospensione e gli indicatori sono calcolati a partire dai dati di Produzione per le strutture
Pubbliche mentre per le strutture Private si considerano i ricoveri dei residenti Asl Romagna.

Fonte Dati: SDO (aggiornata al 31/10/23) e classificazione tda - 2022 (aggiornata a 2023-10)

Filtri:

Regime: 1 - DEGENZA ORDINARIA;2 - DAY-HOSPITAL

Tipo di Struttura: 1 - PUBBLICA

Tipo Interventi

08 - Melanoma

TOTALE

Presidio

080072 - OSPEDALE "SANTA
MARIA DFILIF CROCI" RAVFNNA

080079 - OSPEDALE "UMBERTO
1°" 1L1LIGO

080082 - OSPEDALE "DEGLI
INFFRMI " FAFNZA

080085 - PRESIDIO OSPEDALIERO
FORLI'

080091 - PRESIDIO OSPEDALIERO
CFSFNA

080095 - PRESIDIO OSPEDALIERO
RIMINI.SANTARCANGFI O

Totale

anno 2022
N° ricoveri
N° con TDA
Dimessi entro
classe
3 2
7 7
1 1
23 22
17 16
51 48
51 48

% TDA
entro
classe

66,7%
100,0%

100,0%

95,7%
94,1%
94,1%

94,1%

Pag. 1di1

N°
Dimessi

21

21

gen - giu 2022
N° ricoveri
con TDA

entro
classe

20

20

% TDA
entro
classe

100,0%
100,0%

100,0%

83,3%
100,0%
95,2%

95,2%

N°
Dimessi

28

28

gen - giu 2023
N° ricoveri
con TDA

entro
classe

26

26

Diff. Var %
% TDA stesso stesso
entro periodo periodo
classe
= -100,0%
100,0% 0 0,0%
-1 -100,0%
100,0% 1
83,3% 5 0,0%
100,0% 2 0,0%
92,9% 6 -2,5%
92,9% 6 -2,5%
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